

財團法人私立廣恩老人養護中心

110年度1月至6月接受各界捐物明細

物字NO	日期	捐贈芳名(或團體)	財物名稱	數量	單位	單價	總價	備註
004411	110/01/02	台灣省城隍廟	白米	1000	斤	20	20,000	
			麵條	2	箱	200	400	
			麵線	1	包	35	35	
			麵筋	1	包	81	81	
			紅豆	5	斤	45	225	
004412	110/01/02	台灣省城隍廟	綠豆	5	斤	29	145	
			玉米醬	1	箱	900	900	
			玉米粒	1	箱	750	750	
			飲料	2	箱	240	480	
			素肉片.素肉絲	2	斤	100	200	各1斤
004413	作廢							
004414	110/01/07	曼尼生物科技有限公司	防疫口罩	4000	片	6	24,000	
			酒精	2	瓶	750	1,500	
004415	作廢							
004416	110/01/08	台北天后宮	白米	1500	斤	20	30,000	
004417	作廢							
004418	110/02/03	財團法人台北保安宮	白米	200	斤	20	4,000	
			雞蛋麵	1	箱	260	260	
			青葉麵筋	2	箱	800	1,600	
			花生麵筋	2	箱	480	960	
			蔓越莓利樂包	1	箱	160	160	
			波蜜鋁箔包	3	組	52	156	
			純麥蘇打餅	1	箱	600	600	
			起司蘇打餅	2	箱	600	1,200	
			紫菜.燕麥蘇打餅	9	盒	50	450	
			養生餅乾(蕎麥.亞麻子.燕麥芝麻)	4	盒	75	300	
			夾心餅乾(巧克力.草莓.花生.藍莓)	7	包	50	350	
			可口奶滋	3	包	50	150	
			孔雀餅乾	1	包	15	15	
			杏仁煎餅	2	包	50	100	
			菜脯餅	5	包	23	115	
			奶油椰子乖乖	1	包	20	20	
			雪餅	1	包	80	80	
			糖果	2	包	50	100	
004419	作廢							

財團法人私立廣恩老人養護中心

110年度1月至6月接受各界捐物明細

物字NO	日期	捐贈芳名(或團體)	財物名稱	數量	單位	單價	總價	備註
004420	110/02/05	菩提觀音寺	白米	100	斤	20	2,000	
004421	110/02/03	顏玲玲	衛生紙	1	箱	125	125	
004422	110/03/10	台灣省城隍廟	白米	1000	斤	20	20,000	
			醬油	2	箱	650	1,300	
			油	4	桶	900	3,600	
			雞蛋麵	3	箱	260	780	
			香菇	1	斤	250	250	
			腰果	1	斤	120	120	
			菜脯	1	箱	280	280	
			筍絲	2	罐	25	50	
			麵筋	2	罐	25	50	
			花瓜	2	罐	25	50	
			蔭鼓	2	罐	25	50	
			金茸	1	箱	650	650	
			玉米粒	1	箱	750	750	
			玉米醬	1	箱	900	900	
004423	110/03/10	台灣省城隍廟	麵筋	1	包	81	81	
			冬粉	1	包	20	20	
			豆捲	1	包	90	90	
			油皮	1	包	50	50	
			白木耳	1	包	50	50	
			金針	2	斤	120	240	
			肉角	1	斤	260	260	
			燕麥	5	斤	25	125	
			排骨酥	1	包	250	250	
			水果	5	箱	200	1,000	
			餅乾	1	箱	250	250	
004424	110/03/12	財團法人台北市松山 慈祐宮	豬肉	150	斤	60	9,000	
			豆干	150	斤	30	4,500	
			鴨蛋	100	斤	46	4,600	
			餅乾	960	盒	50	48,000	
			沙拉油	600	瓶	30	18,000	
004425	110/03/12	顏玲玲	衛生紙	1	箱	125	125	
004426	作廢							
004427	110/03/19	台北天后宮	白米	1500	斤	20	30,000	
004428	110/05/02	台北天后宮	白米	1500	斤	20	30,000	

財團法人私立廣恩老人養護中心

110年度1月至6月接受各界捐物明細

物字NO	日期	捐贈芳名(或團體)	財物名稱	數量	單位	單價	總價	備註
004429	作廢							
004430	110/06/07	台灣省城隍廟	白米	800	斤	20	16,000	
			雞蛋麵	2	箱	260	520	
			玉米醬	1	箱	900	900	
			冬粉	1	包	20	20	
			麵線	1	包	35	35	
			綠豆	5	斤	29	145	
			蕎麥	5	斤	44	220	
			蔭鼓	2	包	25	50	
			素肉片	1	斤	100	100	
			素碎肉	1	斤	100	100	
			麵筋	1	包	81	81	
			素排骨酥	1	包	250	250	
			黃豆	5	斤	59	295	
			可樂易開罐	5	箱	240	1,200	
			沙士易開罐	3	箱	240	720	
			蘋果西打易開罐	1	箱	240	240	
			維他露P易開罐	1	箱	240	240	
			水果	2	箱	300	600	
			筆桃	1	箱	300	300	
			麵包	1	箱	100	100	
			粿	1	箱	110	110	
			奶油酥餅	1	箱	550	550	
004431	110/06/08	王品集團	吐司	12	箱	100	1,200	
合計							290,904	